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§ 1061 Dnr 2017/SN 0087 52 

Utredning av ekonomiska förutsättningar för att 

inrätta en familjecentral i Tyresö kommun 

Socialnämndens beslut 

1. Informationen noteras. 

  

2. Förvaltningen får i uppdrag att undersöka extern finansiering av ett 

flerårsprojekt med en familjecentral i Granängsringen. Projektet ska kunna 

utvärderas på vetenskaplig grund, gärna i samarbete med högskolan. 

Röstförklaring 

Carl-Johan Karlson (S) lämnar röstförklaring för de tjänstgörande 

socialdemokraternas räkning (bilaga). 

  

Peter Söderlund (MP) lämnar röstförklaring för de tjänstgörande 

miljöpartisternas räkning (bilaga) 

 

Beskrivning av ärendet 

Socialförvaltningen har under 2017 utrett förutsättningar för att starta en 

familjecentral i kommunen. Det framgick då att en familjecentral inte kan startas 

inom ramen för befintliga resurser. På sammanträde den 27 december 2017 

gavs socialförvaltningen i uppdrag att utreda specifika förutsättningar för att 

inrätta en familjecentral och uppskatta vilka ekonomiska resurser som skulle 

behövas för att inrätta en sådan. 

  

Socialförvaltningens utredning visar att den nuvarande öppna förskolan är 

välfungerande och mycket välbesökt, varför en ny verksamhet kan komplettera 

denna. Då krävs såväl organisatorisk som ekonomisk samordning med barn- 

och utbildningsförvaltningen. Samlokalisering med landstingets verksamheter 

kan dock vara svår att få till. 

  

En grov uppskattning av initiala och löpande kostnader inför en eventuell 

uppstart av familjecentral har gjorts. Kalkylen förutsätter att familjecentralen 
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inte har en gemensam budget, utan att varje part har sin ekonomiska tillhörighet 

i respektive organisation. Uppskattningen beräknar de initiala kostnaderna till 

omkring en halv miljon kronor, medan de löpande kostnaderna bedöms ligga på 

närmare fyra miljoner kronor per år. 

Bilagor 

Utredning av ekonomiska förutsättningar för att inrätta en familjecentral i 

Tyresö.pdf 

Bilaga Budgetkalkyl familjecentral 2018-08-30.pdf 

Röstförklaring (S) 

Röstförklaring (MP) 
 


